

SRL AMBORIO
or.Ceadir-Lunga
str.Molodiojnaia,9/1
tel.(291) 2-29-64
fax (291) 2-29-64
e-mail:

amborio@gmail.com

Ф/к 1003611001595 код НДС 4200310 MOLDMD2X343 IBANMD11ML000000000225114335



ООО АМБОРИО
г.Чадыр-Лунга
ул.Молодежная,9/1
тел.(291) 2-29-64
факс(291) 2-29-64
e-mail:

amborio@gmail.com

ФОРМУЛЯР F3.3

ОФЕРТА

В адрес Примэрия мун. Чадыр-Лунга

Уважаемые господа,

1. Изучив стандартную документацию для составления и представления оферты, нижеподписавшиеся, Н.Кисеев представители офертанта **SRL AMBORIO** предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной документации, выполнить: Реконструкция моста в парке Молодежи в мун. Чадыр-Лунга,

сумма без НДС 250 581 (Двести пятьдесят тысяч пятьсот восемьдесят один) леев,

к которой прибавляется налог на добавленную стоимость 50 116 (Пятьдесят тысяч сто шестнадцать) леев.

2. Мы обязуемся, что в случае, если наша оферта будет выигрышной, начать работы как можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с прилагаемым графиком выполнения через 30 (Тридцать) дней.
3. Мы обязуемся сохранить настоящую оферту действительной на протяжении 60 (Шестьдесят) дней, соответственно до 28 ноября 2023 года и она останется обязательной для нас и может быть принята в любое время до истечения срока действия.
4. До заключения, подписания договора о государственной закупке настоящая оферта, вместе с сообщением, переданным Вами, которым наша оферта была признана выигравшей, устанавливают договор между нами.
5. Наряду с основной офертой:
☐ подаем альтернативную оферту, подробности которой представлены в отдельном формуляре оферты, ясно промаркированном «альтернатива»;
☐ не подаем альтернативную оферту.
6. Мы поняли и соглашаемся, чтобы в случае, если наша оферта будет признана выигравшей, установить гарантию добросовестного исполнения в соответствии с положениями из стандартной документации для составления и представления оферты.
7. Мы понимаем, что Вы не обязаны принять оферту с самой низкой ценой или любую другую оферты, которую Вы можете получить.

Дата 27 сентября 2023 год

Н.Кисеев, в качестве директора, уполномоченный на законном основании подписывать оферту за и от имени SRL AMDORIO



ПРИЛОЖЕНИЕ К ОФЕРТЕ

1. Максимальная стоимость работ, выполненных субподрядчиком 0 (% от общей стоимости в ofercie).
2. Гарантия добросовестного исполнения будет установлена в форме в размере (от общей стоимости в ofercie) и составляет леев.
3. Гарантийный период для выполненных работ **60** календарных месяцев.
4. Период мобилизации (с момента получения распоряжения о начале работ до даты начала выполнения) 3 календарных дней.
5. Срок для выдачи распоряжения о начале работ (с момента подписания договора) 3 календарных дней.

Офертант,

SRLAMBORIO





BC „MOLDINDCONBANK” S.A.

Sucursala din mun.Ceadîr-Lunga

Republica Moldova, MD-6101
mun. Ceadîr-Lunga, str. Lenin, 50/1
Tel.: (373 261) 2-20-50, 2-16-80

Data 21.09.2023
Nr. 423

Республика Молдова, MD-6101
мун. Чадыр-Лунга, ул. Ленина, 50/1
Тел.: (373 261) 2-20-50, 2-16-80

Beneficiar: Primaria mun. Ceadir-Lunga

Garanție bancară

1. Cu privire la procedura de atribuire a contractului – **«Reconstructia podului din parcul Tineretului în mun. Ceadir-Lunga»** conform numărului de achiziții - **ocds-b3wdp1-MD-1694687880450 din 14.09.2023**, subsemnării **BC „Moldindconbank” S.A.** sucursala Ceadir-Lunga, având sediul înregistrat la mun. Chișinău, str. Armenească, nr. 38, IDNO1002600028096 în persoana **directorului sucursalei Ceadir-Lunga dl Berber Dmitri**, care activează în baza procurii nr.2-353 din 11.02.2022, ne obligăm față de **Primăriei mun. Ceadir-Lunga** să plătim suma de **8 000 MDL (Opt mii)**, la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:
 - a) Ofertantul **“Amborio”, IDNO 1003611001595** își retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;
 - b) Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, Ofertantul **“Amborio”, IDNO 1003611001595** nu a constituit garanția de bună execuție;
 - c) Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, Ofertantul **“Amborio”, IDNO 1003611001595** a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de lucrări;

Nu se execută vreo condiție, specificată în documentele de licitație înainte de semnarea contractului de achiziție publică de lucrări.

2. Prezenta garanție este valabilă până la data de **28 noiembrie 2023** inclusiv.
3. Prin urmare, orice cerere de plată în conformitate cu această garanție trebuie să fie primită de către noi la birou la sau înainte de această dată.
4. Prezenta garanție se eliberează în original Ordonatorului spre a-i fi transmisă în original Beneficiarului.

Director al sucursalei Ceadir-Lunga dl Berber Dmitri



CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr. **A2315878** - **137692** din **22.09.2023**
№ от

1. Destinația / Назначение

Pentru participarea la proceduri de aciziții publice

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
AMBORIO S.R.L.	1003611001595
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Molodiojnaia nr.9 bl.1	9602-OR.CEADIR-LUNGA

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil până la / Действителен до 07.10.2023

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

Șef interimar al DDF Comrat

Funcția/Dолжность

L.Ș/ М.П.

Executor: **Tatiana CURDOGLO**

Numele și prenumele/Фамилия и имя

Digitally signed by Margarita Dimitrova
Date: 2023.09.22 16:56:06 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Margarita DIMITROVA

Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 22.09.2023 ora 16:42:22
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (0,00)



C-3 Uz Intern

BC „Moldindconbank” SA sucursala din or. Ceadâr-Lunga

CERTIFICAT

B.C. „Moldindconbank” S.A., confirmă că "AMBORIO" SRL , IDNO 1003611001595,
la data de 10 februarie 2023 9:39 deține următoarele conturi bancare:

Nr IBAN : MD11ML000000000225114335 MDL

Director




(Semnătura)

**Реконструкция моста в парке
Молодежи в мун. Чадыр-Лунга**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr. 7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Реконструкция моста в парке Молодежи в мун. Чадыр-Лунга

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 300 697 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	PJ06B	Darimarea betoanelor armate din platelaje, bolti, arce, cadre, cuzineti, ziduri intoarse fara exploziv, cu ciocan cu aer comprimat (Разборка железобетонных настилов, сводов, арок, обвязок, подушек, поворотных стен, без взрывчатки, воздушным отбойным молотком)	m3	11,340	637,82 383,50	7 232,86 4 348,89
2	RpCS20E	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,20 m inaltime (Разборка перил)	m	57,200	91,35 64,35	5 225,22 3 680,82
3	PH18A	Demontarea tablierelor metalice nituite (Демонтаж стальных настилов пандусы)	t	0,315	1 449,46 1 103,11	456,58 347,48
4	Tr11AA01F 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - с рампы или площадки, в авто, 3 категории) - строительных отходов вручную	t	26,000	29,25 29,25	760,50 760,50
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	26,000	28,88 0,00	750,88 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	CH06Апри м	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (Металлические перила H=1.1m)	m	72,200	602,23 58,50	43 480,65 4 223,70
7	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку перила)	m2	79,420	93,01 71,50	7 386,82 5 678,53
8	PK05A	Tabla striata cu grosimea de 5 mm, prelucrata pe santier si montata pe poduri (Рифлёная листовая сталь толщиной 5 мм, обработанная на стройплощадке и уложенная на мосты и ступени)	m2	94,500	1 189,35 311,35	112 393,58 29 422,58
9	PK05A	Tabla striata cu grosimea de 5 mm, prelucrata pe santier si montata pe poduri (Рифлёная листовая сталь толщиной 5 мм, обработанная на стройплощадке и уложенная на пандусы)	m2	12,000	1 189,35 311,35	14 272,20 3 736,20
10	IzD02A	Curatirea de rugina cu peria de sirma a confectiilor si constructiilor metalice: grinzi cu zabrele, ferme, contravinturi (Снятие ржавчины металлическими щетками с изделий и конструкций из металла: балок с решетками, ферм, ветровиков)	t	2,200	129,35 129,35	284,57 284,57
11	PK44A	Curatarea de rugina cu peria de sirma a podurilor cu grinzi cu zabrele (Удаление ржавчины с балок и прутков мостов с помощью металлической щетки)	t	2,500	149,50 149,50	373,75 373,75

1	2	3	4	5	6	7
12	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice	t	2,500	260,42 155,35	651,04 388,38
13	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	2,500	595,30 248,30	1 488,25 620,75
14	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	60,000	64,42 48,75	3 865,50 2 925,00

	Total	Lei	
	Соцфонд	24 %	198 623
	Транспорт материалов	5 %	13 630
	Итого		6 787
	Накладные расходы	10 %	219 040
	Итого		21 904
	Сметная прибыль	4 %	240 944
	Итого		9 637
	НДС	20 %	250 581
			50 116
	Total de viz:		300 697
	Inclisiv salariu		56 792



Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	PJ06B	Darimarea betoanelor armate din platelaje, bolti, arce, cadre, cuzineti, ziduri intoarse fara exploziv, cu ciocan cu aer comprimat (Разборка железобетонных настилов, сводов, арок, обвязок, подушек, поворотных стен, без взрывчатки, воздушным отбойным молотком)	m3			637,82 383,50
	7111020030200	Miner	h-om	5,9000	65,00	383,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,4960	95,00	142,12
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,7480	150,00	112,20
2	RpCS20E	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,20 m inaltime (Разборка перил)	m			91,35 64,35
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,5000	65,00	32,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4900	65,00	31,85
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0600	450,00	27,00
3	PH18A	Demontarea tablierelor metalice nituite (Демонтаж стальных настилов пандусы)	t			1 449,46 1 103,11
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,3100	65,00	85,21
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15,6000	65,00	1 014,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,0600	65,00	3,90
	2010322958902	Traverse norm vechi	buc	0,1800	125,00	22,60
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2700	35,00	9,46
	2922140006750	Macara portal mobila de transp. sine 5 tf, ecart. 3180 mm	h-ut	0,7000	450,00	314,29
4	Tr11AA01F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - с рампы или площадки, в авто, 3 категории) - строительных отходов вручную	t			29,25 29,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	65,00	29,25
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			28,88 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	380,00	28,88
6	CH06Aприм	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (Металлические перила H=1.1m)	m			602,23 58,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	65,00	58,50
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	530,00	530,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	3,00	0,30
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	45,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	3,00	2,10
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	65,00	1,63
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	35,00	7,00
7	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку перила)	m2			93,01 71,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	65,00	71,50
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	30,00	3,12
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	24,00	2,64
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	0,00	0,00
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	65,00	11,05

1	2	3	4	5	6	7
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	8,00	1,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,00	2,50
8	PK05A	Tabla striata cu grosimea de 5 mm, prelucrata pe santier si montata pe poduri (Рифлёная листовая сталь толщиной 5 мм, обработанная на стройплощадке и уложенная на мосты и ступени)	m2			1 189,35
	7422091060223	Constructor cale ferata				311,35
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,8400	65,00	119,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0200	65,00	131,30
	2732103646233	Tabla striata de 5 mm grosime	h-om	0,9300	65,00	60,45
	2874115825177	Surub cap patrat L 8x45	kg	45,0000	19,30	868,50
9	PK05A	Tabla striata cu grosimea de 5 mm, prelucrata pe santier si montata pe poduri (Рифлёная листовая сталь толщиной 5 мм, обработанная на стройплощадке и уложенная на пандусы)	m2			1 189,35
	7422091060223	Constructor cale ferata				311,35
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,8400	65,00	119,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0200	65,00	131,30
	2732103646233	Tabla striata de 5 mm grosime	h-om	0,9300	65,00	60,45
	2874115825177	Surub cap patrat L 8x45	kg	45,0000	19,30	868,50
10	IzD02A	Curatirea de rugina cu peria de sirma a constructiilor si constructiilor metalice: grinzi cu zabrele, ferme, contravinturi (Снятие ржавчины металлическими щетками с изделий и конструкций из металла: балок с решетками, ферм, ветровиков)	t			129,35
	7141020013400	Vopsitor industrial				129,35
11	PK44A	Curatarea de rugina cu peria de sirma a podurilor cu grinzi cu zabrele (Удаление ржавчины с балок и прутков мостов с помощью металлической щетки)	h-om	1,9900	65,00	129,35
	7141020013400	Vopsitor industrial	t			149,50
12	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice	h-om	2,3000	65,00	149,50
	7141020013400	Vopsitor industrial	t			260,42
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80				155,35
	2320166200676	White spirit	h-om	2,3900	65,00	155,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5600	65,00	101,40
13	IzD04A	Vopsirea constructiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	kg	0,1100	25,00	2,75
	7141020013400	Vopsitor industrial	kg	0,0760	12,00	0,91
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	t			595,30
	2320166200676	White spirit				248,30
14	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pna la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	h-om	3,8200	65,00	248,30
	7124010010700	Dulgher	kg	5,2000	65,00	338,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	kg	0,3600	25,00	9,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m2			64,42
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela				48,75
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	m3	0,0003	3 000,00	0,90
			kg	0,00012	0,00	0,00
			kg	0,0030	25,00	0,07
			h-ut	4,5000	3,00	13,50

APROBAT:

Intocmit
SRL AMBORIO

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Реконструкция моста в парке
Молодежи в мун. Чадыр-Лунга**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Реконструкция моста в парке Молодежи в мун. Чадыр-Лунга

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 300 697 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7111020030200	Miner				
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	66,906	65,00	4 348,89
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	28,600	65,00	1 859,00
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	45,000	65,00	2 925,00
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,413	65,00	26,84
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	87,362	65,00	5 678,53
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	25,653	65,00	1 667,45
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,019	65,00	1,23
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	220,044	65,00	14 302,86
10.	7422091060223	Constructor cale ferata	h-om	64,980	65,00	4 223,70
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	195,960	65,00	12 737,40
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	110,745	65,00	7 198,43
Total manopera				28,028	65,00	1 821,82
						56 792

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	14,440	35,00	505,40
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,161	12,00	49,93
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,006	3 000,00	18,00
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,018	3 000,00	54,00
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,018	3 000,00	54,00
6.	2010322958902	Traverse norm vechi	buc	0,057	125,00	7,12
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,007	0,00	0,00
8.	2320166200676	White spirit	kg	9,117	25,00	227,93
9.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	13,000	65,00	845,00
10.	2430116104160	Email alchidic	kg	13,501	65,00	877,56
11.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,705	65,00	370,83
12.	2430226100700	Grund alchidic	kg	8,260	30,00	247,80
13.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	3,971	0,00	0,00
14.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	8,736	24,00	209,66
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	50,540	3,00	151,62

16.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	15,884	8,00	127,07
17.	2732103646233	Tabla striata de 5 mm grosime	kg	4 792,500	19,30	92 495,25
18.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	72,200	530,00	38 266,00
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,180	25,00	4,50
20.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	4,332	45,00	194,94
21.	2874115825177	Surub cap patrat L 8x45	buc	1 011,750	1,00	1 011,75
22.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,085	35,00	2,98
23.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,220	3,00	21,66
Total materiale de constructii						135 743

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	3,432	450,00	1 544,40
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	270,000	3,00	810,00
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	8,482	150,00	1 272,30
4.	2922140006750	Macara portal mobila de transp. sine 5 tf, ecart. 3180 mm	h-ut	0,220	450,00	99,00
5.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	16,965	95,00	1 611,67
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,976	380,00	750,88
Total utilaje de constructii						6 088

Total	Lei	
Соцфонд	24 %	198 623
Транспорт материалов	5 %	13 630
Итого		6 787
Накладные расходы	10 %	219 040
Итого		21 904
Сметная прибыль	4 %	240 944
Итого		9 637
НДС	20 %	250 581
		50 116

Total deviz:

300 697

Intocmit

Verificat

SRL AMBORIO

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

